【記入例】釧路市こども遊学館 観覧料減免申請書

令和○○年○○月○○日

釧路市こども遊学館 館長 あて

〒 ●●●-●●●●

住 所 ○○市××町△△番□□号

団体(学校)名 ●●●●●●

申請者 代表(職･氏名) ×××  △△ △△

担当者名  □□ □□

電 話 ●●●●-●●-●●●●

ＦＡＸ ○○○○-○○-○○○○

次のとおり申請いたします。

利 用 日 時

□雨天時のみ利用             入館時間     退館時間

 令和●●年●●月●●日 （●曜日）   ○○時○○分 ～  ○○時○○分

観 覧 人 数

大学・一般 ×× 人  高校生  △△人  小・中学生  □□人

                        ↳６年生 ○名 ３年生 ×名

幼児  ●●人  引率者数  ○○人      ５年生 △名 ２年生 □名
                         ４年生 ●名 １年生 ○名

合計者数 □□人

利 用 項 目

☑展示室＋プラネタリウム   □展示室のみ   □体験メニュー（            ）

↓

※プラネタリウム投影時刻

☑１回目(10:00～) □２回目(11:30～) □３回目(13:30～) □４回目(16:00～)

観覧の目的

☑施設見学  □社会見学  □(親子)遠足  □一般的な学習  □修学旅行

□文部省が定めた学習指導要領に基づく「総合的な学習の時間」

↓ □その他（                               ）

学 習 内 容

（観覧の目的が「総合的な学習の時間」の場合は具体的に学習内容をご記入下さい）

※「雨天時のみ利用」の場合は、来館当日の朝９時までに予定をお知らせ下さい。
※利用日時の調整が必要となる場合があるため、申請書は利用日の２週間前までに提出して下さい。
※総合的な学習での利用時間は、火曜日～金曜日、午前９時３０分～午後４時です。

釧路市こども遊学館  〒085-0017 釧路市幸町 10 丁目２番地

電話：0154-32-0122

観
覧
料
減
免
申
請
書

     上記の申請については □承認する □承認しない
     釧路市こども遊学館条例施行規則第６条第１項  号の規定による。（内規  項  号）
                          【 □ 全員減免 ・ □ 引率者減免 】

決

裁

欄

館  長 事 務 局 次 長 管  理  担  当

決定年月日

令和  年  月  日

「雨天時のみ利用」の

場合は☑して下さい

「体験メニュー」希望の場合は事前にご相談ください

「総合的な学習の時間」の際はご記入して下さい

「雨天時のみ利用」の際は来館当日の朝９時までに予定をお知らせ下さい。

電話番号 ０１５４－３２－０１２２

【お願い】本申請書の提出の前に必ず電話にて予約を行って下さい。

プラネタリウム希望の

場合は☑して下さい